
  
 

 

 
 

 

2022 

ROŅU SALA UN SĀMSALA  
Cenā iekļauta ieejas maksa apskates objektos, vakariņas un  

veselības apdrošināšana !!! 
 

 

 02.08. – 03.08.  2 dienas EUR 150 

diena ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

otrdiena 

02.08. 

 
Rīga –  

Ainaži – 

Pērnava – 

Virtsu – 

Kuresāre – 

Ruhnu 

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Igaunijas unikālākais ģeoloģiskais objekts - 
Kāli meteorīta krāteris. Meteorīta nokrišana jau apdzīvotajā Sāmsalā izraisīja 

lielus postījumus, kas tiek salīdzināti ar mazas atombumbas sprādzienu Pasaulē 

lielāko krāteru vidū Kāli krāteris ieņem astoto vietu 

 Kuresāres apskates ekskursija un foto pauze pie bīskapa pils – labākais 

konventa tipa pils paraugs Baltijā (apskate no ārpuses) 

 prāmis  Roomsaare – Ruhnu (brauciena ilgums 2 h 10 min) 

 Kas Roņu salu saista ar Latviju? Ko mūsu lācis darīja Roņu salā? Kas kopīgs 

Roņu salas bākai ar Eifeļa torni Parīzē?  

 brīvdabas izstāde... nu, gandrīz kā muzejs! – vecā, pamestā un zālē ieaugusī 

tehnika – tādus modeļus ikdienā ielās vairs neieraudzīsiet! Lai gan Roņu salā 

dzīvo tikai apmēram 60 cilvēki, uz salas ir sava meteostacija, lidosta, 

elektrostacija, robežsardze, osta, pašvaldība, skola, bērnudārzs, ģimenes ārsts, 

muzejs, pasts, bibliotēka, interneta punkts, mehāniskās darbnīcas, ugunsdzēsības 

un glābšanas dienests  

 vakariņas viesu namā 

viesu nams 

Roņu salā 

 

trešdiena 

03.08. 

 

Ruhnu –  

Pērnava –  

Ainaži –  

Rīga 

 vecā koka baznīca – viena no vecākajām koka celtnēm Igaunijā (17. gs.).  

 Roņu salas bākas metāla korpuss samontēts 1877.gadā no Francijas rūpnīcā Le 

Havre izgatavotajām detaļām 

 Limo piekraste, kas pazīstama ar savām dziedošajām smiltīm 

 Roņu salas muzejā visunikālākie eksponāti ir 8 tūkstošus gadu vecs roņu 

mednieku no kvarca darināts darbarīks, vecās koka baznīcas (1644.g) vējrādis ar 

pūķa galvu un zviedru iedzīvotāju gatavotais roņu medību ierocis 

 prāmis Ruhnu – Pērnava. (brauciena ilgums 3 h 10 min) 

 neliela Pērnavas vecpilsētas apskate 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

           

 

 

 

 

 

 

Naktsmītnes 
Divos blakus esošos viesu namos Roņu salā:  divvietīgas un trīsvietīgas istabas, WC un duša 

uz vairākām istabām viena, brokastis un vakariņas 
 

 



Pieteikšanās ceļojumam 
 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 vēl EUR 60 jāiemaksā līdz 02.06.  

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 19.07.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības   

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 
 atsakoties no ceļojuma atsakoties no ceļojuma  

līdz 02.06., jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma atsakoties no ceļojuma  

pēc 02.06., jūs zaudējat EUR  50 

 atsakoties no ceļojuma pēc 19.07., jūs zaudējat visu summu 

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Atlaides un piemaksas 
 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī  

vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo  

kopā ar pilnvaroto personu,  – EUR 135 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesu namā– EUR 32 

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis  

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  
apskates objektos un vakariņas viesu namā 

 prāmju biļetes 

 veselības apdrošināšana  

Ceļojuma cenā neietilpst 
 pusdienas 

  Papildizmaksas  
 cenas sabiedriskās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas  

kā Latvijā (~EUR 20- 25 uz abām dienām). 

 ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, nepieciešama  

vēl vismaz tikpat liela summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra, vai  

Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un   

ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai 

 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu  
un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


